CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
Praça da Bandeira SN Fone Fax (1)3273-I331 —CEP 19160-000 SP

cârnaraI;wcbrnae. psi.br

Podes 4e1&á'8

MOÇÃO N° 22109

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que esta subscreve requer que, após tramitação regimental,
sejam consignados votos de congratulações com MOÇÃO DE APLAUSOS, a Professora
Solange Martins Sanvezzo, MD. Diretora da Divisão de Educação. Cultural. Esporte e Lazer e
demais diretores e professores das Escolas Municipais, pelo excelente trabalho que vem
desempenhando frente à Divisão de Educação.

Requer também que seja dado conhecimento aos aplaudidos.

Sala das Sessões, em 14 de dezembro de 2009.

iJ

/ 	rrancisPoiicate

/ 	Vereadora

"DIGA NÃO Às DROGÀS', DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 US POR DIA

Ohservnc0o: A denúncia node ser anônima